
DÉCISION DG N°2001-04

Portant nomination au groupe de travail sur les dispositifs médicaux
de curiethérapie endovasculaire créé auprès du directeur de l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de
santé,

VU le code de la santé publique cinquième partie, et notamment les livres II et III ;

VU la décision DG n°2001-03 du 29 janvier 2001 portant création à l’Agence
française de sécurité sanitaire des produits de santé d’un groupe de travail sur les
dispositifs médicaux de curiethérapie endovasculaire ;

DÉCIDE

Article 1er.- Sont nommés membres du groupe de travail sur les dispositifs médicaux
de curiethérapie endovasculaire :

Mme Alibelli-Chemarin Marie-Jeanne

M. Boisserie Gilbert

M. Castaigne Alain

M. Cucherat Michel

M. Danchin Nicolas

M.  Goëau-Brissonniere Olivier

M. Itti Roland

M. Lablanche Jean-Marc

M. Lefaix Jean-Louis

M. Mazeron Jean-Jacques

M. Puel Jacques

Article 2 .- M. DANCHIN Nicolas est nommé Président du groupe de travail.

Article 3.- Le directeur de l’évaluation des dispositifs médicaux est chargé de
l’exécution de la présente décision.

Fait à Saint-Denis, le 29 janvier 2001


